
g

CITTA DI CASTELVETRANO
Provincia Regionale di Trapani

?k ?k ?k ?k ?k ?k

ordinan z^ no '.t f o.r
IL COMANDANTE

VISTA I'\stanza prot. Sett. P.M. n.2886 del 151512014, con la quale il sig.
Pappalardo Giuseppe titolare dello ambulatorio odontoiatrico "Omnia Servizi Sanitari
s.a.s. con sede in Castelvetrano n. 138/A, chiede uno stallo di sosta per portatori di
handicap, in corrispondenza del proprio ambulatorio, onde consentire un agevole
ingresso all' interno dello stesso;

CONSIDERATO che nel caso di specie sussistono le condizioni previste
dall'art.381 del Regolamento di Esecuzione e di Attuazione del codice della Strada;

VISTO I'accertamento favorevole effettuato da personale appartenente al
Comando P.M.;

VISTO l'art. 188 del Codice della Strada;
VISTO I'art. 107 del T.U.E.L;
VISTO il Regolamento Comunale per la concessione del contrassegno di

parcheggio e transito per disabili e per f istituzione dei parcheggi riservati;
RITENUTO di accogliere favorevolmente la predetta richiesta;

ORDINA
ISTITUIRE uno stallo di sosta riservato ai portatori di handicap nella via
Mazzini, in corrispondenza del numero civico 138/A.

AVVERTENZE
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso amministrativo entro 60 giorni
dalla pubblicazione al Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti, ai sensi dell'art.
37 , comma 3, del D.Lgs. n. 285192 con la procedura dell' art. 7 4 del D.P.R. n. 495192
e s .  m.  i . .
Il Settore Polizia Municipale, il Funzionario, gli Ufficiali e gli Agenti della Forza
pubblica, sono incaricati dell'esecuzione della presente Ordinanza.

La presente Ordinanza a cura dei messi notificatori verrà noiificata a:
r Alla Ciuadinanza mediante pubblicazione on line all'Albo Pretorio;
o Al Responsabile del Nucleo di Polizia Stradale della P.M.;

Dal Comando di P.M.,lì
ILFUNZIONARIO
Dott. Gf@n, i Catalano

\x-l-
I

DANTE
cca)


